２０１２年１２月７日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
ライオンズクラブ会長・幹事     様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
ガバナー  阿久津 隆文

３３０－Ａ地区『賀詞交歓会』のご案内

拝啓 初冬の候、貴ライオンにおかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び

申しあげます。
 おかげさまにて、各位のご協力により、本年度のキャビネット運営は順調に推移いた

しております。
 つきましては、新春にあたり皆様と共に一堂に集い、別紙のとおり賀詞交歓の和やか

なひとときを持ちたいと存じます。万障お繰り合わせをいただき、メンバーお誘い合わ

せのうえ、ご出席いただきますようお願い申しあげます。

なお、２０１２－２０１３年度キャビネット役員、ならびにＡ地区選出３３０複合地

区役員各位にはキャビネットより直接ご案内をし、ご返信をお願いいたしております。

したがいまして、貴クラブ会長、幹事、会計、メンバー各位のご参加についてのみお

取りまとめをお願い申しあげます。

 ご登録につきましては、準備の都合上、２０１３年１月７日（月）までに各クラブに

てお取りまとめいただき、ｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント参加」よりお申込みい

ただきますようお願い申しあげます。
（※「イベント参加のデータを登録しました」のメッセージが表示されて登録完了とな

ります）
［ｅＭＭＲ－サバンナＵＲＬ］ https://www.servanna.net/general/common/login.php

 皆様のご参加をお待ちいたしております。                 敬具

記

 〔１〕日   時  ：  ２０１３年１月２１日（月）

              受   付  １６時００分～１７時００分
              賀詞交歓会  １７時００分～１９時００分

 〔２〕場   所  ：  東京プリンスホテル

              会 場  ２階「鳳凰の間」

              住 所  東京都港区芝公園３－３－１

電 話  ０３－３４３２－１１１１（大代表）

 〔３〕会   費  ：   １０，０００円 （当日徴収させていただきます）
              〆切り後のキャンセルにつきましては、
              会費を請求させて頂きますのでご了承願います。

以上